
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

14 сентября 2020 год                                                                                  №154/10 
г. Благовещенск 

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 10 

 

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на 

основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования 

участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/150-5 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутата Совета муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого по 

одномандатному избирательному округу № 10 состоявшимися и 

действительными. 

2. Признать Казанцева Алексея Николаевича избранным депутатом 

Совета муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 10. 

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете 

«Панорама», на сайте территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель           Т.В. Романенкова 

 

Секретарь                   Н.Н. Аносова 

 


